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TjänsteskrivelseRegionkontoret
Regional utveckling
Anna Lindskog
Social hållbarhetstrateg

Datum
2020-09-21

Diarienummer
LN 
HSTD200023

Lokala nämnden Halmstad

Tjänsteskrivelse ang ansökan om utvecklingsmedel för 
projektet Stöd till vuxna för ökad inkludering

Presidiets förslag till beslut

Lokal nämnd i Halmstad beslutar att
 bevilja 40.000 kr i utvecklingsmedel till Skolan mitt i byn för utveckling av 

satsningen Stöd till vuxna för ökad inkludering.
 ge Regionkontoret i uppdrag att kontakta Skolan mitt i byn för att informera om att 

nämnden önskar en skriftlig utvärdering av denna satsning gällande hösten/vintern 
2020 och att denna utvärdering ska vara nämnden tillhanda senast den 28 februari 
2021.

 anteckna den lämnade informationen till protokollet.

Sammanfattning

Skolan mitt i byn, Andersbergsskolan Halmstads kommun, har inkommit med en ansökan 
om 40.000 kr i utvecklingsmedel för att kunna utveckla sin verksamhet gällande Stöd till 
vuxna via Skolan mitt i byn.

Syftet med satsningen är enligt ansökan är att fortsätta stötta och hjälpa
vuxna i Andersberg vilket i sin tur kan bidra till förbättringar för familjen i sin
helhet. Arbetslösheten i området hög, samtidigt som många lever i ett utanförskap med få 
kontakter till samhället. Därav är en central roll för denna stödverksamhet att vara ett 
viktigt komplement för att bidra till ökat samhällsengagemang. Detta i form av att bidra till 
förbättrad studieteknik och lyckade studier, bidra till stöd vid arbetssökande samt
fungera som en samhällsvägledare för att förstå och tyda exempelvis myndighetsbrev.

Verksamheten ska vara igång en gång per vecka under tre timmar per tillfälle.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Nämnden avsätter 40 000 kr från nämndens utvecklingsmedel, ofördelade medel.
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Förvaltning

Jörgen Preuss Janet Harrysson
Regiondirektör Nämndstjänsteman

Bilaga:
Ansökan ang Stöd till vuxna för ökad inkludering

Styrelsens/nämndens beslut delges
Skolan mitt i byn, Andersbergsskolan, Halmstads kommun
Ekonomiavdelningen, Regionkontoret
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